Opus super sententias per magistrum Nicolaum minde chlise, Lueduni per 
Simonem Bevilaquam 1516

Summa Gaetani, Lueduni, Apud Haeredes Jacobi Poneta, 1561

Biblia, Venetiis, apud Zanetum 1571

Tractatus Sacerdotalis D. Nicolai deBlonc, Venetiis, apud Franciscum Bernardinum, 
1562

Gevanenes D, Georgi mergensternensis odexn, Augustae, per Francho Frescaner, 
1565

M.Antonni Flaminii in Sverum psalmorum ex Manstie, Venetiis, Apud Alsuni, 1545

Summula q. patrum dicionarium , Aliter e.............................................................

Hieronymi Vido, Opera, Venetiis, 1571

Virtutum vitiorumque exempla per Nicolaun Filan..sam, Venetiis, per Aloisium de Perlis, 1575

Dictionarium Graecum de interpretatione latina, Venetiis apud..... 1524

Viela finisne i medum dialogi. Mediolani 1517

Sermones Ebben in Sacra Eremo S.tae Mariae de Ruan. in flgr. fatanino, 1588

........................ Lusitani, Venetiis, apud Stum  harns. 1580

Decisiones aureae secundun conscientiamD. Jacobi de Grazie .... foedere. Venetiis, apud Zannettum, 1590

Enchiridion sive manuale Autore Marano Nazzarro , Venetiis apud Haeredes Arani 
Gildi, 1580

Flores Aurei ab Antonio de Ca... razze ... excepti, Venetiis ex tipografia Galerii, 1587

Expositio in CXX Psalmos per Laurentium Tiraboscum Asulanum. Venetiis, apud 
Chiutaterra Zanettum, 1512

Sermones Jacobi de Voragine, Venetiis ex officina .. San Bov Somaschi, 1581

D. Antonii de Padua Sermones Dominicales

Aimenis Ghisopi Habastaten in D. Pauli Epistolas interpretatio, Elovi ex officina 
Curan .... 1520

Quadragesimalium Contionum Liber q. gentilis inseribantur, Venetiis 1454

Pauli D. Natalio Enarrationes in EvangeliumMarci. Vnetiis ex officina Somaschi

Expositio Evangeliorum quadragesimalium Guillielmi De Fine Barise ... Venetiis , 
apud .... 1570

Joannis Ravisii Hertani Epistola, Venetiis, Ad signum Seminantis, 1542

Ciceronis, Demostenis et Socratis sententiae, Vnetiis, apud Egidium Rozzolum 1575

Contentio et exempla gloriae clarensis Lucil, Coloniae Agripinae in officina 
Germanica, 1579

Apostemata per Aatum Manutium. Coloniae Inf. Lazari Zachenari, 1596

Officinae Textures partes 2, Venetiis 1537

Tragedia Menallis in Aeditas Aldi 1517

Absonti Sopeda progimnastrata , Luneduni 
apud Joan. Levrad, 1586

Hipochratis Afforismi cum Galeni Commentariis, strenolis in Officina S.ti Bernardini, 
1537

M. Antonii Flaminii Paraphrasis in 20 Psalmos, noviter scripta, Venetiis ex oficina 
eramiana, 15010(?)

Rebus Federicide re poetica., Favucostre ex officina Christophoti, 1580

Alphonsi Testati opera omnia, Venetiis apud..................... 1596

Moralia S.ti Gregorii papae in Job Venetiis apud Andrea Torevanes, 1496

Irenei et Basilii magni opera, Basileae apud Joannem Isollenium, 1526

Joannis Pici opera omnia, Basileae, apud Henricum Rebum. 1557

Frontii Fineli opera , Luzertae apud Simonem solinedam, 1544

Formularius vestri Dominici de Mussis, Venetiis, apud Joannem Taccuinum, 1596

Catena in exodum Aloysii Lippomani. Venetia, apud Carolum Giulliam, 1550

Summa Tabuna, Bononiae, apud Benedictun Rectorem, 1520

De Summi Pontificis auctirutate, Venetiis, apud ............. 1562

Augustini Zuchi opera, Lueduni, apud Sebastianum Gonfinum, 1521

Guillielmi Rubei opera, Venetiis, apud Aldum, 1522

Catena Aurea D. Johane, Venetiis, apud Gratianum Facatinum, 1567

Summa eiusdem, Venetiis, apud Franciscum de Farris ................ 1596

Summa Paulologiae, Venetiis, apud Joannem Bapt. Niosta, 1589

D. Innocentis opera, Venetiis, ex oficina Bisgnutoris, 1578

Jansenii Commentarium in Concordiam, Venetiis, apud Dum J..jaras, 1587

D. Joan Grisostomi opera, Venetiis, apud Franciscum Zilutium, 1583

Julii Delucis opera, Basileae, apud Robertum Vinter., 1541

D. Dionisii Summa, Venetiis, apud Franc. Jodanennum, 1547

D. Aurelii Augustini opera, Venetiis,  ....... 1552

Nicolai de Lira inetothira Riblica,Silantus apud Paulum Franc., 1551

Polibii Melopolitani opera, Basileae, apud ...... de Bragante, 1540

D. Aurelii Augustini opera, Parisiis, apud Caschum Guid .... 1578

Canonica Concordantia Sacrae Scripturae, Venetiis, apud Merd Melchioris, 1550

Tfranc. Jersum, 1548

Teodoreti opera, Venetiis, apud Franc. Jersum, 1548

Benedicti Peresi opera, Venetiis, apud Joan. Bapt Ciduni

Vignerii opera, Venetiis, apud Fobium et Cofines, 1584

Hieronimi Laureti Silva, Venetiis, apud Gaspar et Bendettum, 1515

Alfonsi Acesti pista Hereticorum Hunelione, Lueduni, apud Sebastianum Honorati, 1556

Joannis Clii Homeliae, Parisiis, apud C. Joan, 1546

Jh.s Virog... Opuscula, Laisips, apud Fanparum, 15oo

Alexandri Mecandri Opera, Parisiis apud Jean Rogni, 1529

D. Thomae Quaestiones, Venetiis apud Niero Salvum 1569

Henrici Eniques Summa, Venetiis apud Jonctis, 1596

Valentinus Cano, Basileae apud C. Valentinum Cananis, 1528

Plinii Secundi Historiae, Basileae in officina polericana, 1525

Luciani Samortensis Opera, Parisiis apud Martinum nascanum, 1546

Elucidatorium Hecclesiasticum, Parisiis apud Antonium Jacianum, 1546

Valerius Maximus, Basileae, apud Henricum Pertarum, 1539

Liber Psalmorum, Lucduni apud Philippum romanum, 1536

Theophilati opera, Parisiis apud Jannorignum, 1547

Martirologium Romanum, Venetiis apud M. Antonium Zatterinum, 1597

Sillva Everirae Sacrae Scripturae, Venetiis apud Gasparem Bindonum, 1575

Fornerisi Delfinatis, Lutetiae apud Michaelem Oroscosanum, 1553

Rafaelis Volateram Opera, Basileae apud Hier. Frelonium, 1544

D. Curthisiani ficti Ortodoxae Summa, Venetiis apud Sigum Seminantis, 157.

Alberti Magni Opera, Venetiis apudStafanum Sabium, 1525

Suarius Arte Rethorica, Brixiae apud Thomam Bozzatujm, 1578

Opus aureum ReginaldiSivion, Lucduni apud Dom. Sebastianum, 1582

Simice Arbi Josephi Strucis, Basileae apud Ivan Sef Cornelium, 1556

Sermones quadragesimales Dioni Joanni Eust, Benetiis apud Joan. Somaschi, 1577

Epitoma supra Filosophiam Artis, Venetiis apud Franc. Berilanum, 1551

Opera Arcangeli Mercenarii, Venetiis apud Paulum Anicletum, 1580

Philippi Dies, Venetiis apud Dumi cum Gnanum, 1591

Manipuklus Eurator, Lucduni apud Guillelmum Ruibium, 1554

Sermones quadragesimales Jacobi de Voragine, Venetiis apud Curnovi, 1575

Opera de Confessione et penitentia, 1533

Dioginis Acasii. Lucduni apud Sebastianum Grifium, 1551

Editio Testamenti novi, Parisiis, apud Hier. Manes 1500

Liber Psalmorum, Venetiis apud Jontas, 1530

Pentateucous Moise, Venetiis apud Joactas, 1537

Liber Prophetarum, Venetiis apud Jonctas, 1539

Ditionarium Juris, Venetiis apud Germanos Zerdhes, 1572

D. Hieronimi Epistolae, Romae apud Aldum, 1565

Gemimanus, Venetiis apud Jonctas, 1548

Archidiaconus ins....., Venetiis apud Ionctas, 1577

Pontificale Romanum, Venetiis apud Ionctas, 1561

Cataechismus ex decreto Concilii Tridentini, Venetiis apud  ......... 1591

Summa virtutum ......., Venetiis apud Franc. Quietum, 1571

Jacob Sadoleti Opera, Venetiis apud .... Ant. Picabinum, 1536

.............., Venetiis apud Minianam Societatem, 1594

Armonia mundi Francisci Georgii, Venetiis in Versione Bernardini auctoritatibus  
petendus de licentia R. Inquisitoris Tarvisii  hunc ex Purgetur

Paulini Episcopi Epistolae et Problemata

Exenofontis opera, Demostenis opera, Venetiis, 1538

Etica, Venetiis, apud Victanum de .. viena, 1596

De Moribus, Basileae apud Ludovicum Lictium, 1556

....rologicae, Lutetiae Listetis apud Micaelem Vascosanum, 155.. Moralia, Venetiis apud Vias Vaigariscum, 1558

De Anima, Romae apud haeredes Antonii Balri, 1577

De Natura, Lutetiae apud Micaelem Vascosanum

De polittica, Parisiis apud Roginum, 1545

Summa Prestiensi, 1531

Maleolus maleficiorum, Joannis Sefonsi opera, 1527

Libellus Joannis Lavrilei, Romae. 1544

Summa D. Tomae Aquinatis, Venetiis apud Gaviorem Bondonum, 1586

D. Bernardi Opera, Venetiis apud Franciscum de Franciscis, 1571

Biblioteca sxt. Gentile., Venetiis apud Franciscum de Franciscis, 1575

Theodoretus in Psalmos, Patavii apud Antonium Gottardum, 1562

Summa de exemplis fricor s.to Gem.°, Venetiis apud Dum. Farned. 1584

Contiones Philippi  Dior Summa indicant. Venetiis apud Dum. Zenarium, 1591

Similitudines alexii Aemestivadeani, Venetiis apud Aem. Renarium, 1571

Sermones Duminicales S.ti Antonii de Padua, Venetiis, apud Ant. Cestret. 1575

Postelle majores, Venetiis Atiolettum Policartum, 1572

Homiliae D, Gregorii super ezechielem super septem Psalmos, Lucduni, 1517

Dialogi super Simonem Bevilaquam

Catena Aurea D. Thomae Aquinatis, Lucduni apud Joannem Antonium Suumpte, 1550

Catalogus Sanctorum Petri et Mabatis, Lucduni apud Jacob Conte, 1543

Hagum in Epistola Pauli, Coloniae  Euchenum cervui, 1591

Historia Ecclesiastica Petri Comeclis, Lucduni 1549

S.ti Ambrosii Epi in Psalmum 118, Romae apud Dum Rotam, 1548

Flores Doctos Thomae Hiberniae, Lucduni apud Gabrielem Rovit, 1567

Homo interior Loduvici Cab, Venetiis apud Dum. Quanerium, 1583

Sermones et vita beati sac. De sin super Beat.

Liber Dialogorum D. Gregorii papae.

Davidicus in invocationem dominicam, Romae apud Ant. Baldi, 1551

Ephren Niti Martir et Isaiae ab Serm., Venetiis apud Bisagninum, Zatterinum, 1574

De sacrifitio missae Rastane Andriam, Brixiae apud Rondam, 1571

Summa Conciliorum Bart. Cazane, Venetiis Chalri radicar, 1571

Concl. Theologiae, Venetiis Alberti Imagas, 1587

Rosarium Josephi Stefani, Romae apud Dum bassum, 1584

Duminic sulo de Gatune seq., Venetiis apud Joan. Da Aborta, 1590

Jo. Triternii de Sch. Echle titi, Coloniae apud Stetenum, 1546

Thomas de Remtis, Venetiis, apud Jonctas, 1570

Ragionamenti del Panigarola sopra la pas., Venetiis apud ... de Franciscis, 1592

Vocab. Eccles D. Grisa Bernardo, Venetiis apud Nicolaum, 

De Humilitate de Zla X.ti MarcManeti, Venetiis apud Bernardinum de Vitatis, 1519

Biblia Antruenficae 1572 Her Jo Sher.

Comp. Manuale Haccari fresu Algonè, Venetiis apud Zatennum

 P. Arte diseruit a Dio d. Albaso mandnt, Venetiis 1589 Jacomo Eorneti

Devi sauli Faustini tradutio de honesto aditu, Venetiis apud ,....... 1524

Epigrammata selecta  Vicentiae apud Paulum Nicetum, 1591

Francisci Berchii e societate Jesu quinque Martyres, Coloniae Agripinae in officina 
Germanica, 1594